



**RADA RODZICÓW**  
*przy Szkole Podstawowej Nr 107*  
*im. Piotra Włostowicza*

Wrocław 50-318, ul. B. Prusa 64

Wrocław, 28 stycznia 2016 r.

**Szanowni Państwo,**  
**Drodzy Rodzice**

W dniu 27 stycznia 2016 r. otrzymaliśmy informację od pani dyrektor Renaty Stańczak o tym, że **władze miasta całkowicie odstępują od zamiaru likwidacji naszej Szkoły**, a nasze dzieci nadal będą kontynuować naukę w Szkole Podstawowej 107 przy ul. Bolesława Prusa 64.

W wielką radością przyjmujemy decyzję Urzędu Miasta. Wyrażamy naszą wdzięczność za zrozumienie naszych argumentów, docenienie potencjału SP 107 oraz uszanowanie woli rodziców i lokalnej społeczności.

Z tego miejsca pragniemy podziękować wszystkim zaangażowanym w walkę o istnienie naszej Szkoły, w szczególności:

- Minister Edukacji Narodowej, pani Annie Zalewskiej;
- Posłom RP: panu Michałowi Jarosowi i panu Kornelowi Morawieckiemu;
- Radnym Wrocławia: panu Rafałowi Czepilowi, panu Robertowi Pieńkowskiemu, panu Krystianowi Mieszkale, panu Dominikowi Kłosowskiemu.

Doceniamy również zaangażowanie pracowników naszej szkoły, dziękujemy za wsparcie i pomoc.

Nie byłoby tego sukcesu, gdyby nie Wy Drodzy Rodzice i Drogie Dzieci, którzy tak bardzo wspieraliście nas (Radę Rodziców) w walce o istnienie Szkoły. Byliście z nami podczas pikiety, kiedy toczyły się rozmowy z władzami miasta, podpisywaliście petycje, przekazywaliście informacje pomocne w negocjacjach, zagrzewaliście do dalszych działań. Szczególne podziękowania kierujemy do pana Mirka Skibińskiego za stworzenie i moderowanie profilu strony na FB.

Dzięki zaangażowaniu mediów informacje o naszych działaniach, docierały do szerokiego grona odbiorców w całym kraju. Dziękujemy pani Malwinie Gdawie (Gazeta Wrocławska), pani Monice Drażewskiej (TVP 3) i panu Tomaszowi Pajączkowi (Grupa Onet.pl) oraz wszystkim zaangażowanym mediom.

**Rada Rodziców**  
**przy Szkole Podstawowej nr 107**  
**im. Piotra Włostowicza**  
**we Wrocławiu**

w imieniu Rady Rodziców SP107  
Przewodniczący – Tomasz Czajka  
**PRZEWODNICZĄCY**  
**RADY RODZICÓW**